
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 111 del 14/07/2011
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 luglio 2011, n. 736
 
Nomina del Direttore generale di Pugliapromozione.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 VISTO l’art. 42 dello Statuto della Regione Puglia (legge Regionale 12 maggio 2004, n. 7);
 
 VISTI l’art. 6 e l’art. 9 della L.R. 11 febbraio 2002, n.1, come modificato dall’art.6 della L.R. 3 dicembre
2010, n. 18, di “Modifiche e integrazioni alla L.R. 11 febbraio 2002, n. 1 (Norme di prima applicazione
dell’art.5 della legge 29 marzo 2001, n. 135, riguardanti il riordino del sistema turistico pugliese)”;
VISTO il DPGR 22 Febbraio 2011, n. 176 di “Istituzione Agenzia Regionale del Turismo (ARET)
denominata PUGLIAPROMOZIONE”;
 
 VISTA la deliberazione della Giunta Regionale, n. 1180 del 31/05/2011, avente ad oggetto” Art. 9,
comma 1, L.R. n. 1/2002, come modificato dall’art. 6 della L.R. n. 18/2010 - nomina Direttore generale di
Pugliapromozione”;
 
 VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 1467 del 28/06/2011, avente ad oggetto
“Deliberazione di Giunta Regionale n. 1180 del 31/05/2011. Modifica. Approvazione schema contratto di
prestazione d’opera professionale del Direttore generale di Pugliapromozione”
 
DECRETA
 
- di nominare il dott. Giancarlo PICCIRILLO, nato il 10/10/1975, Direttore generale di Pugliapromozione,
per la durata di anni quattro, con decorrenza dalla data dell’i Settembre 2011, alle condizioni deliberate
con DGR n. 1180 del 31/05/2011, così come modificata dalla DGR n. 1467 del 28/06/2011;
 
- di pubblicare il presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, lì 7 luglio 2011
 
Vendola
 
_________________________

1


